
KURZY PŘÍPRAVY K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM  
Z MATEMATIKY A ČESKÉHO JAZYKA 2025

Cíl a obsah kurzů
•	 seznámení	s	formou	a	obsahem	přijímacích	zkoušek
•	 opakování	a	rozbor	jednotlivých	témat	a	problémových	okruhů
•	 procvičování	na	konkrétních	úlohách
•	 test	nanečisto
•	 seznámení	s	prostředím	školy	a	vyučujícími

Osmileté vzdělávání
•	 obor:	79-41-K/81	(určeno	pro	žáky	5.	tříd	ZŠ)
•	 uchazeč	si	může	zvolit	kurz	matematiky,	českého	jazyka	nebo	oba	kurzy
•	 matematika:		 čtyři	dvouhodinové	bloky	

		 	 kurzovné	800	Kč
•	 český	jazyk:	 čtyři	dvouhodinové	bloky	

		 	 kurzovné	800	Kč

Čtyřleté vzdělávání
•	 obor:	79-41-K/41	(určeno	pro	žáky	9.	tříd	ZŠ)	
•	 uchazeč	si	může	zvolit	kurz	matematiky,	českého	jazyka	nebo	oba	kurzy
•	 matematika:		 šest	dvouhodinových	bloků	

		 	 kurzovné	1200	Kč
•	 český	jazyk:		 šest	dvouhodinových	bloků	

		 	 kurzovné	1200	Kč



Zápis do kurzů
online	

•	 na	webu	www.omska.cz
•	 od	4.	12.	2024

osobně
•	 na	dnech	otevřených	dveří	4.	12.	2024	a	15.	1.	2025,	vždy	od	15:30	do	18:00	

Úhrada
bezhotovostně	prostřednictvím	odkazu	na	www.omska.cz

Termíny
osmileté	gymnázium čtyřleté	gymnázium

matematika český	jazyk český	jazyk matematika
pondělí středa pondělí středa pondělí středa
15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

24.	2. 26.	2.
3.	3. 5.	3.

10.	3.	 12.	3. 10.	3.	 12.	3. 10.	3.	 12.	3.
17.	3. 19.	3. 17.	3. 19.	3. 17.	3. 19.	3.
24.	3. 26.	3. 24.	3. 26.	3. 24.	3. 26.	3.
31.	3. 2.	4. 31.	3. 2.	4. 31.	3. 2.	4.

Poznámky
Maximální	počet	účastníků	v	jedné	skupině	je	cca	20.	
Z	hygienických	důvodů	je	nutné	se	při	vstupu	do	budovy	přezouvat	do	vhodné	obuvi.
Zaplacené	kurzovné	se	nevrací.

Kontakt
Případné	dotazy	zasílejte	na	mail	jana.kadeckova@omska.cz


